
  Λευκάδας [ 

 

         

  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

 

 έχοντας υπόψη: 

 
 

1.Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Το υπ΄αριθμ.14302/Γ2 (ΦΕΚ 253/τ.β/ 13-02-2012), έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ.  

3. Την  υπ’ αριθμ. 82029/Γ2/19-07-2011 Υ.Α.  (ΦΕΚ 1644 Β΄). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 100835/Γ2/04-09-2012Υ.Α. (Β’ 2507). 

5. Το αρθρ.31 παρ 3. Του Ν.3848/2010. 

6. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013). 

7.  Το Ν.4203 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

8. Τη με αρ. πρ. Α-26/18220/Δ2/10-2-2014 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Συγκρότηση του 

ΑΠΥΣΔΕ της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων». 

9. Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

10. Τα υπ’ αρ. πρωτ. α) 74/15-1-2014 , β) 113/29-1-14, έγγραφα της  Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

11. Την με αρ. 1/21-2-2014 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Ιονίων Νήσων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
  Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς  παροχή Διοικητικού Έργου μέχρι  
συμπλήρωσης του υποχρεωτικού τους ωραρίου  ως εξής:  

              

 

                      

 

 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 21/2/2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 945 

  -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456  ΠΡΟΣ: ΔΙΔΕ Λευκάδας 

Πληροφορίες: Βρακά Αρετή    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΤΓΨ



  Λευκάδας [ 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔ. ΣΧΟΛΕΙΟ  ΥΠΟΧΡ. 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΩΡΕΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

1 Τσιλιμπώκος 
Κων/νος 

ΠΕ01 1ο ΓΕΛ Λευκάδας 20 5 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

2 Περδικάρης 
Ανδρέας 

ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 2 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

3 Παιρα Βασιλική ΠΕ05 1ο ΓΕΛ Λευκάδας 
(Διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 17 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

4 Οικονόμου Ελένη ΠΕ12.05 1ο ΓΕΛ Λευκάδας 20 8 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

5 Τσώλη Παναγιώτα ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας (διάθεση 

ΠΥΣΔΕ) 

21 6 Διοικητική υποστήριξη στο ΕΕΕΕΚ 

6 Φραγκούλη 
Χρυσούλα 

ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας – 

απόσπαση στο 
Μουσικό Σχολείο 

Λευκάδας (διάθεση 
ΠΥΣΔΕ) 

21 8 6 ώρες διοικητική υποστήριξη και 2 ώρες 
αθλητικές δραστηριότητες στο Μουσικό 

Σχολείο Λευκάδας 

7 Νέλος Δημήτριος ΠΕ12.04 1ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας (διάθεση 

ΠΥΣΔΕ) 

23 13 Διοικητική υποστήριξη στη ΔΔΕ Λευκάδας 

8 Ζδράβου Πολυξένη ΠΕ20 1ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας  

21 11 Διοικητική υποστήριξη στη ΔΔΕ Λευκάδας 

9 Πλουμιστάκη 
Καλλιόπη 

ΠΕ05 2ο ΓΕΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 19 Διοικητική υποστήριξη στη ΔΔΕ Λευκάδας 

10 Κατοίκου Μαίρη ΠΕ12.08 2ο ΓΕΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

20 2 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική  μονάδα 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΤΓΨ



  Λευκάδας [ 

 

11 Μπουτκάρη 
Ολυμπία 

ΠΕ07 2ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας (διάθεση 

ΠΥΣΔΕ) 

21 5 1 ώρα διοικητική υποστήριξη στη σχολική 
μονάδα και 4 ώρες ενίσχυση γλωσσομάθειας 

στο Μουσικό Σχολείο Λευκάδας 
(ολική διάθεση Μουσικό Σχολείο Λευκάδας) 

12 Γρηγόρη Ερμιόνη ΠΕ11 2ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας 

21 3 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

13 Πετσάνης Βασίλειος ΠΕ20 ΓΕΛ Νυδρίου 21 5 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

14 Καλού Μαριέτα ΠΕ03 Γυμνάσιο Βασιλικής 
(Διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 6 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

15 Τζίμας Θωμάς ΠΕ03 Γυμνάσιο Βασιλικής 21 2 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

16 Τουτουντζόγλου 
Χρυσόστομος 

ΠΕ04.01 Γυμνάσιο Βασιλικής 
(Διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 3 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

17 Σουνδιά Φωτεινή ΠΕ04.02 Γυμνάσιο Βασιλικής 20 2 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

18 Μεσσήνης 
Βασίλειος 

ΠΕ04.02 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Καρυάς 

21 1 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

19 Φελούκα Βασιλική ΠΕ05 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Καρυάς 

21 6 6 ώρες γραμματειακή υποστήριξη  

20 Φίλιππα Βασιλική ΠΕ06 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Καρυάς (διάθεση 

ΠΥΣΔΕ) 

21 5 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

21 Γκάζης Δημήτριος ΠΕ17.04 Γυμνάσιο – Λ.Τ. 
Καρυάς (διάθεση 

ΠΥΣΔΕ) 

21 13 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

22 Μπίλια Ζωή ΠΕ03 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

23 5 3 ώρες ενισχυτική διδασκαλία και 2 ώρες 
διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΤΓΨ



  Λευκάδας [ 

 

(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 Σπήλιας Νικόλαος-
Σπυρίδων 

ΠΕ04.01 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

23 16 Διοικητική υποστήριξη στη ΔΔΕ Λευκάδας 
(απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ Γυμνάσιο – Λ.Τ. 

Βασιλικής) 

24 Κουτσιμάνη 
Αικατερίνη 

ΠΕ06 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

21 1 Ενισχυτική διδασκαλία στη σχολική μονάδα 

25 Λιόντος Θεόφιλος ΠΕ11 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

21 12 Διοικητική υποστήριξη στη ΔΔΕ Λευκάδας – 
Ομάδα Φυσικής Αγωγής 

26 Μαραγκάκης 
Μιχαήλ 

ΠΕ04.05 Γυμνάσιο Νυδρίου 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

21 6 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

27 Αναγνώστου 
Σουλτάνα 

ΠΕ05 Γυμνάσιο Νυδρίου 20 4 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

28 Σταύρακας 
Νικόλαος 

ΠΕ08 Γυμνάσιο Νυδρίου 20 19 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα  

29 Βεργίνη 
Κωνσταντίνα 

ΠΕ11 Γυμνάσιο Νυδρίου 18 4 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

30 Σολδάτου Ουρανία ΠΕ15 Γυμνάσιο Νυδρίου 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

56 7 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

31 Μελά Ευαγγελία ΠΕ01 ΕΠΑΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ)  

21 2 Διοικητική υποστήριξη στο 2ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας 

32 Ζαμπέλη 
Διονυσούλα 

ΠΕ03 ΕΠΑΛ Λευκάδας 23 1 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

33 Σταματέλου Ακριβή ΠΕ03 ΕΠΑΛ Λευκάδας 21 1 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΤΓΨ



  Λευκάδας [ 

 

34 Σταύρακας 
Γεράσιμος 

ΠΕ11 ΕΠΑΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

18 10 6 ώρες αθλητικές δραστηριότητες και 4 ώρες 
διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

35 Φουσέκης Αντώνιος ΠΕ11 ΕΠΑΛ Λευκάδας 
(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

21 11 2 ώρες αθλητικές δραστηριότητες και 9 ώρες 
διοικητική υποστήριξη στο Μουσικό Σχολείο 

Λευκάδας (ολική διάθεση στο Μουσικό 
Σχολείο Λευκάδας 

36 Βενέτη Βικτωρία 
(αναπληρώτρια) 

ΠΕ15  2ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας 

23 1 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

37 Βουκούτης Ιωάννης 
(αναπληρωτής) 

ΠΕ03 1ο Γυμνάσιο 
Λευκάδας 

23 3 Διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

38 Αργυρη Ζαβιτσάνου 
Μαυρέττα 

ΠΕ02 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

18 1 Ενισχυτική διδασκαλία στη σχολική μονάδα 

39 Μαραγκού 
Αικατερίνη 

ΠΕ02 Γυμνάσιο 
Μεγανησίου 

(διάθεση ΠΥΣΔΕ) 

23 6 3 ώρες ενισχυτική διδασκαλία και 3 ώρες 
διοικητική υποστήριξη στη σχολική μονάδα 

 

    

 

 

 

Ο Περιφερειακός 
Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 

 

                                                   
ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  
 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΤΓΨ


